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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar följande: 

Förvaltningens förslag till svar godkänns.  

 

 

 

 

Margareta Östrand Jan-Eric Johansson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Ökande barngrupper i förskolorna 

 

Bakgrund 

En skrivelse från nämndens ledamöter Jesper Svensson (FP) och 

Jessica Sjönell (FP) lämnades på stadsdelsnämndens möte  

2015-02-26. Ledamöterna föreslår att nämnden ger förvaltningen i 

uppdrag att återkomma med en redogörelse för vilka åtgärder som 

vidtas för att, trots de snäva budgetramarna, upprätthålla de av 

kommunfullmäktige beslutade taken för barngruppernas storlek om 

18 respektive 14 barn utan att ge avkall på kvalitet och personaltät-

het. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola. Ärendet har  

behandlats i förvaltningsgrupp 2015-04-09, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2015-04-08 samt i pensionärsrådet 2015-04-09. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Nämndens ledamöter Jesper Svensson (FP) och Jessica Sjönell (FP) 

framför i skrivelsen att de anser att det är olyckligt att stadsdelarna 

och förskolorna bara ett par månader efter maktskiftet tvingas till att 

både öka barngruppernas storlek och att minska personaltätheten. 

 

Nämnden har antagit en verksamhetsplan för 2015. Under kommun-

fullmäktiges verksamhetsområde ”1.2 Utbildningen har hög kvalitet 

och elever får tid för lärande” finns en indikator ”Antalet barn per 

grupp”. Nämndens årsmål är satt till 16, vilket är samma som kom-

munfullmäktiges årsmål. (Kommunfullmäktiges mål var 16 även 

2014.) 

 

Staden har inget verksamhetssystem som anger barngruppernas 

storlek. Mätdatum för indikatorn ”Antalet barn per grupp” är 15 

oktober och själva framtagandet av underlaget görs av ett företag, 

lika för hela staden. Värdet på årsmålet är ett matematiskt värde 

som beräknas utifrån att små (1-3 år) och stora (4-5 år) barn är lika 

många. Detta överensstämmer oftast inte med den faktiska fördel-

ningen i grupperna. 

 

Förvaltningen gör bedömningen att årsmålet för indikatorn kommer 

att uppnås. Om denna bedömning ändras under året kommer för-

valtningen att föreslå aktiviteter för att uppnå måluppfyllelse i sam-

band med tertialrapporteringen. 

 

Förvaltningen föreslå att detta svar på skrivelsen godkänns. 

Bilaga 

Skrivelse ökande barngrupper i förskolorna, dnr 122/2015 

(fås på begäran) 


